

Grundejerforeningen Fyrrelunden

Bestyrelsens beretning for 2014

Igen har vi i grundejerforeningen været forskånet for en hård vinter med sne. Der har været adgang for alle til hele området gennem vinteren, hvilket mange har sat pris på. Men vejret har alligevel sat sit præg på enkelte grunde som resultat af de kraftige storme. Efter bestyrelsens vurdering er der kun sket minimal skade på et enkelt hus.

De nye medlemmer af grundejerforeningen bydes velkomne til dette rolige område, hvor der gøres en del for, at området fremstår i pæn stand og med sikkerhed for alle beboere – uanset alder. Det skal fra bestyrelsen pointeres, at det er et sommerhusområde, hvor både børn og voksne skal føle sig tilpas og sikre.

Vores TV-anlæg arter sig vel – og der har været få henvendelser om fejlrettelser og justeringer. Bestyrelsen kan kun opfordre til, at medlemmerne lige ser på hjemmesiden for her at finde frem til de kriterier, aftaler om tilkald m.m., der ligger i den indgåede kontrakt. Der er endnu ikke fuldt overblik over enkelte tilslutninger i TV-skabene, da dette kun kan foretages, når husene med tilknytning til det enkelte skab er beboet. Bestyrelsen skal her opfordre til, at KUN dem, der har valgt TV-pakke og dermed betalt for en ydelse, ser fjernsyn via vores netværk. Skulle der være en enkelt, som stadig kan se TV, og som ikke har valgt TV-pakke, håber vi meget, at der sker en henvendelse til bestyrelsen.

Sidste sommer satte ganske mange computere rekord i antal modtagne mails pr. døgn. Emnet var de midlertidige fartdæmpere, der blev lagt ud. Bestyrelsen må tage på sin kappe, at vi havde været for hurtige ude for at sikre medlemmerne. Men efter oplevelse af to situationer med stor sandsynlighed for personskader samt klare overtrædelser af de for området gældende fartgrænser, også på områder med børn – ja, så tog formanden og to bestyrelsesmedlemmer (jf. vedtægternes §12) beslutningen om udlægning. Udgiften er neutral, da sælger blot tog dem retur. En del mail sidste sommer beskæftigede sig med kommunens rolle i dette. Hertil kan oplyses, at formanden ved mail orienterede kommunens tekniske afdeling om udlægning samt begrundelserne herfor – og dagen efter modtog svar om, at dette ikke måtte gøres uden opfyldelse af et antal særlige tiltag, også når det gjaldt midlertidig udlægning. Som resultat af dette tog bestyrelsen den beslutning at inddrage de udlagte fartdæmpere igen. Der vil som en del af generalforsamlingen 2015 blive fremlagt forslag fra bestyrelsen om det videre arbejde forbundet med etablering af fartdæmpende tiltag.

Opmærksomheden henledes på at medlemmer selv er ansvarlige for at oplyse adresseændringer og nye telefonnumre eller mailadresse til Kitty Avnsø.

P.B.V.

Jesper Helsø, Egelunden 8